..... sutor sextam partem ad se spectantem in domo et area que fuerant quondam Johannis Bobben sita in Buscoducis ..... ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem (dg: Hade) quondam Hadewigis Bobben ex uno et inter hereditatem Jo Nollen<sup>2</sup> .....  
 [scilicet] dividendo dictam domum et aream in sex partes equales unam sextam partem ex hiis quam sibi de morte quondam (dg: Jo) Mechtildis ..... dicti Johannis Bobben successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Nellen sutori suo cognato promittens warandiam et obligationem ..... deponere. Testes Johannes et Maechelini datum dominica post Margarete virginis.

BP 1175 f 034v 12 ma 17-07-1368.

Heer Marcellius van den Hovel priester zvw Marcellius van den Hovel verkocht aan Arnoldus Nolleken Quap visser de helft van een stuk beemd gelegen ter plaatse gnd die Maet, tussen Johannes van Achel enerzijds en Theodericus bv voornoemde hr Marcellius anderzijds, te weten de helft gelegen naast voornoemde Johannes, belast met een b-erfcijns van 2 schelling 6 penning gemeen paijment.

[Dominus Marcellius] van den Hovel presbiter filius quondam Marcellii van den Hovel (dg: unum diurnatum) #medietatem cuiusdam pecie# prati (dg: de duobus diurnatis) .....  
 ..... siti in loco dicto die Maet inter hereditatem Johannis de Achel ex uno et inter hereditatem (dg: fratris) Theoderici fratris dicti domini [Marcellii ex alio scilic]et illam medietatem dicte pecie prati sitam (dg: v) contigue hereditatem dicti Johannis ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Nolleken Quap #piscatori# ab eodem ..... (dg: questionem proximitatis) et obligationem deponere excepto hereditario censu duorum solidorum et sex denariorum communis pagamenti annuatim exinde solvendo ut dicebat ..... [Mae]chelini datum in die Alexii.

BP 1175 f 034v 13 ma 17-07-1368.

..... verkocht aan ..... Reijners soen, Gerardus gnd Emmen soen en Enghelbertus gnd Eijmmen? Willems soen de andere helft van voornoemd stuk beemd, te weten de helft naast voornoemde Theodericus bv voornoemde hr Marcellius, belast met een b-erfcijns van 2 schelling 6 penning gemeen paijment.

..... reliquam medietatem (dg: medietate) dicte pecie prati scilicet sitam contigue hereditatem dicti Theoderici fratris eiusdem domini Marcellii hereditarie vendidit ..... [R]eijners soen Gerardo dicto Emmen soen et Enghelberto dicto Eijmmen? Willems soen ab eisdem ..... et obligationem deponere excepto hereditario censu duorum solidorum et sex denariorum communis pagamenti annuatim exinde solvendo ..... Nolleken Quap.